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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS

28/09/2024 - 09:52Chronos groupe 1
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands Groupe

1 4 KEVIN THOUVENIN 1:20.301 8 67.25 A

2 11 KELYAN TABOUELLE 1:21.559 1.258 8 66.21 B

3 17 EMMANUEL BURS 1:21.641 1.340 8 66.14 A

4 6 FLORIS DE BRITO 1:21.738 1.437 8 66.06 B

5 15 BORIS DESPRES 1:21.941 1.640 8 65.90 A

6 1 VINCENT HELLEGOUARCH 1:24.754 4.453 7 63.71 B

7 20 LALLIE ZEPPEGNO 1:24.902 4.601 8 63.60 A

8 10 MICHEL NINO 1:25.156 4.855 7 63.41 B

9 16 TOM M 1:25.797 5.496 7 62.94 A

10 2 KEN VIDAL 1:26.883 6.582 7 62.15 B

11 12 FLORENCE JOLY 1:28.609 8.308 7 60.94 1 A

12 14 GUILLAUME BOCQUET 1:29.418 9.117 7 60.39 B

13 8 MANU GUERARD 1:32.074 11.773 7 58.65 A

14 19 FRÉDÉRIC VIDAL 1:32.468 12.167 7 58.40 B

15 3 FRÉDÉRIC PEREIRA 1:33.633 13.332 7 57.67 A

16 18 BENOIT CHATAL 1:36.164 15.863 6 56.15 B

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

4 KEVIN THOUVENIN 1:35.367 1:32.457 1:30.832 1:29.117 1:24.035 1:23.129 1:21.969 1:20.301 1:27.150

11 KELYAN TABOUELLE 1:31.672 1:29.504 1:25.668 1:24.961 1:24.285 1:22.785 1:21.559 1:23.008 1:25.430

17 EMMANUEL BURS 1:34.391 1:29.484 1:27.754 1:26.414 1:25.250 1:23.532 1:23.007 1:21.641 1:26.434

6 FLORIS DE BRITO 1:36.313 1:32.601 1:29.399 1:28.398 1:25.133 1:23.953 1:23.578 1:21.738 1:27.639

15 BORIS DESPRES 1:33.281 1:30.582 1:27.989 1:27.011 1:25.711 1:26.305 1:23.258 1:21.941 1:27.009

1 VINCENT HELLEGOUARCH1:42.817 1:40.992 1:39.074 1:30.043 1:32.383 1:26.406 1:24.754 1:33.781

20 LALLIE ZEPPEGNO 1:37.250 1:32.836 1:31.140 1:30.840 1:27.645 1:25.539 1:24.902 1:25.215 1:29.420

10 MICHEL NINO 1:37.188 1:34.234 1:30.543 1:37.504 1:27.531 1:27.594 1:25.156 1:31.392

16 TOM M 1:39.062 1:33.844 1:34.141 1:32.031 1:30.301 1:27.164 1:25.797 1:31.762

2 KEN VIDAL 1:40.351 1:37.078 1:35.965 1:32.266 1:30.070 1:28.832 1:26.883 1:33.063

12 FLORENCE JOLY 1:44.804 1:41.121 2:01.766 1:32.891 1:33.777 1:31.512 1:28.609 1:34.318

14 GUILLAUME BOCQUET1:39.918 1:37.750 1:33.769 1:31.133 1:30.012 1:31.055 1:29.418 1:33.293

8 MANU GUERARD 1:40.184 1:38.008 1:36.168 1:37.656 1:32.617 1:32.074 1:33.422 1:35.732

19 FRÉDÉRIC VIDAL 1:42.067 1:40.527 1:39.937 1:37.719 1:35.781 1:33.954 1:32.468 1:37.493

3 FRÉDÉRIC PEREIRA 1:45.805 1:38.941 1:36.297 1:34.363 1:35.266 1:35.328 1:33.633 1:37.090

18 BENOIT CHATAL 1:58.867 1:54.832 1:58.187 1:44.543 1:40.848 1:36.164 1:48.906

28/09/2024 - 10:09Chronos groupe 2
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands Groupe

1 8 MARTIN GUERARD 1:14.289 9 72.69 A

2 1 ADRIEN SPINELLI 1:14.879 0.590 9 72.12 B

3 3 TOM DANEL 1:15.836 1.547 8 71.21 A

4 11 ERIC JAUSSAUD 1:16.320 2.031 8 70.75 B

5 10 ERIC PICHON 1:17.625 3.336 8 69.57 A

6 16 RICHARD COURANT 1:18.055 3.766 8 69.18 B

7 6 ELIO SPINELLI 1:18.567 4.278 8 68.73 A
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands Groupe

8 4 HUBERT RIONDEL 1:19.152 4.863 7 68.22 B

9 17 HERVÉ BUGYAN 1:19.937 5.648 7 67.55 A

10 14 JEAN-LOUIS CLERIMA 1:20.039 5.750 8 67.47 B

11 19 HUGO VIDAL 1:20.105 5.816 8 67.41 A

12 2 DANIEL DA SILVA 1:20.664 6.375 8 66.94 B

13 12 THIERRY DANEL 1:20.778 6.489 8 66.85 A

14 18 FRANCK BELLIER 1:25.438 11.149 7 63.20 B

15 20 FRANÇOIS FISCHER 1:26.613 12.324 7 62.35 A

16 15 SÉBASTIEN LEBON 1:29.085 14.796 7 60.62 B

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

8 MARTIN GUERARD 1:22.246 1:19.750 1:18.914 1:18.168 1:16.383 1:15.953 1:14.789 1:14.289 1:15.402 1:17.321

1 ADRIEN SPINELLI 1:22.891 1:22.695 1:19.215 1:19.406 1:19.773 1:16.766 1:16.223 1:14.879 1:15.175 1:18.558

3 TOM DANEL 1:21.664 1:19.523 1:18.860 1:18.429 1:17.473 1:17.266 1:16.664 1:15.836 1:18.214

11 ERIC JAUSSAUD 1:22.114 1:20.394 1:19.098 1:19.758 1:17.976 1:16.520 1:16.375 1:16.320 1:18.569

10 ERIC PICHON 1:23.285 1:23.320 1:22.113 1:20.528 1:19.215 1:18.086 1:17.625 1:18.570 1:20.342

16 RICHARD COURANT 1:24.742 1:23.887 1:23.625 1:21.043 1:21.320 1:18.934 1:18.117 1:18.055 1:21.215

6 ELIO SPINELLI 1:25.922 1:21.024 1:22.187 1:20.762 1:21.230 1:18.836 1:18.567 1:19.457 1:20.998

4 HUBERT RIONDEL 1:44.145 1:28.027 1:25.578 1:21.707 1:24.414 1:19.485 1:19.152 1:26.072

17 HERVÉ BUGYAN 1:28.473 1:27.339 1:25.485 1:25.781 1:40.652 1:21.653 1:19.937 1:27.045

14 JEAN-LOUIS CLERIMA1:25.566 1:27.317 1:24.367 1:22.383 1:21.918 1:20.425 1:20.039 1:43.911 1:25.740

19 HUGO VIDAL 1:26.356 1:25.512 1:24.625 1:22.777 1:22.695 1:22.567 1:20.105 1:22.867 1:23.438

2 DANIEL DA SILVA 1:28.418 1:25.355 1:24.207 1:25.746 1:24.110 1:22.734 1:20.664 1:29.180 1:25.051

12 THIERRY DANEL 1:30.172 1:26.731 1:24.336 1:22.816 1:21.477 1:23.058 1:20.778 1:22.660 1:24.003

18 FRANCK BELLIER 1:29.371 1:27.200 1:26.640 1:26.293 1:25.438 1:34.988 1:36.437 1:29.481

20 FRANÇOIS FISCHER 1:44.472 1:34.582 1:32.555 1:28.516 1:31.261 1:26.946 1:26.613 1:32.135

15 SÉBASTIEN LEBON 1:44.171 1:39.563 1:37.422 1:33.340 1:32.047 1:29.085 1:29.098 1:34.960

Meilleurs temps
Clt Pilote Chronos groupe 1 Chronos groupe 2 Ecart Tours km/h

1 MARTIN GUERARD 1:14.289 9 72.69

2 ADRIEN SPINELLI 1:14.879 0.590 9 72.12

3 TOM DANEL 1:15.836 1.547 8 71.21

4 ERIC JAUSSAUD 1:16.320 2.031 8 70.75

5 ERIC PICHON 1:17.625 3.336 8 69.57

6 RICHARD COURANT 1:18.055 3.766 8 69.18

7 ELIO SPINELLI 1:18.567 4.278 8 68.73

8 HUBERT RIONDEL 1:19.152 4.863 7 68.22

9 HERVÉ BUGYAN 1:19.937 5.648 7 67.55

10 JEAN-LOUIS CLERIMA 1:20.039 5.750 8 67.47

11 HUGO VIDAL 1:20.105 5.816 8 67.41

12 KEVIN THOUVENIN 1:20.301 6.012 8 67.25

13 DANIEL DA SILVA 1:20.664 6.375 8 66.94

14 THIERRY DANEL 1:20.778 6.489 8 66.85

15 KELYAN TABOUELLE 1:21.559 7.270 8 66.21
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Clt Pilote Chronos groupe 1 Chronos groupe 2 Ecart Tours km/h

16 EMMANUEL BURS 1:21.641 7.352 8 66.14

17 FLORIS DE BRITO 1:21.738 7.449 8 66.06

18 BORIS DESPRES 1:21.941 7.652 8 65.90

19 VINCENT HELLEGOUARCH 1:24.754 10.465 7 63.71

20 LALLIE ZEPPEGNO 1:24.902 10.613 8 63.60

21 MICHEL NINO 1:25.156 10.867 7 63.41

22 FRANCK BELLIER 1:25.438 11.149 7 63.20

23 TOM M 1:25.797 11.508 7 62.94

24 FRANÇOIS FISCHER 1:26.613 12.324 7 62.35

25 KEN VIDAL 1:26.883 12.594 7 62.15

26 FLORENCE JOLY 1:28.609 14.320 7 60.94

27 SÉBASTIEN LEBON 1:29.085 14.796 7 60.62

28 GUILLAUME BOCQUET 1:29.418 15.129 7 60.39

29 MANU GUERARD 1:32.074 17.785 7 58.65

30 FRÉDÉRIC VIDAL 1:32.468 18.179 7 58.40

31 FRÉDÉRIC PEREIRA 1:33.633 19.344 7 57.67

32 BENOIT CHATAL 1:36.164 21.875 6 56.15

28/09/2024 - 10:36Course A1
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 KEVIN THOUVENIN 11 73.13 1:12.523

2 MARTIN GUERARD 11 4.039 4.039 72.77 1:13.067

3 ADRIEN SPINELLI 11 4.476 0.437 72.73 1:12.921

4 TOM DANEL 11 13.633 9.157 71.92 1:13.614

5 ERIC JAUSSAUD 11 22.871 9.238 71.13 1:14.582

6 EMMANUEL BURS 11 23.242 0.371 71.09 1:14.242

7 LALLIE ZEPPEGNO 11 33.754 10.512 70.21 1:14.422

8 RICHARD COURANT 11 35.055 1.301 70.10 1:14.742

9 FLORIS DE BRITO 11 35.410 0.355 70.07 1:15.590

10 ERIC PICHON 11 37.258 1.848 69.92 1:14.890

11 HUBERT RIONDEL 11 38.156 0.898 69.85 1:15.188

12 BORIS DESPRES 11 38.898 0.742 69.79 1:14.304

13 VINCENT HELLEGOUARCH 11 40.070 1.172 69.69 1:15.453

14 KELYAN TABOUELLE 11 40.680 0.610 69.64 1:15.121

15 MICHEL NINO 11 47.851 7.171 69.06 1:16.699

16 ELIO SPINELLI 10 1 Tour 1 Tour 61.44 1:14.473

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

3 KEVIN THOUVENIN 1:17.512 1:15.652 1:14.309 1:13.765 1:13.223 1:13.957 1:12.961 1:12.856 1:12.605 1:12.523 1:13.842

1:12.899

11 MARTIN GUERARD 1:17.707 1:16.067 1:14.093 1:14.086 1:13.340 1:13.902 1:13.270 1:13.629 1:13.984 1:13.067 1:14.205

1:13.113

10 ADRIEN SPINELLI 1:18.523 1:14.937 1:15.008 1:13.621 1:13.368 1:14.039 1:14.187 1:13.043 1:13.688 1:13.125 1:14.223

1:12.921

17 TOM DANEL 1:19.047 1:16.012 1:15.281 1:14.797 1:14.516 1:14.648 1:14.883 1:14.488 1:14.195 1:14.043 1:15.047
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:13.614

18 ERIC JAUSSAUD 1:20.692 1:17.472 1:16.746 1:15.188 1:15.039 1:15.551 1:15.050 1:14.809 1:14.660 1:14.582 1:15.879

1:14.887

16 EMMANUEL BURS 1:20.149 1:18.019 1:16.672 1:16.215 1:14.785 1:15.602 1:14.660 1:14.602 1:14.847 1:14.242 1:15.899

1:15.098

8 LALLIE ZEPPEGNO 1:24.641 1:19.398 1:18.477 1:15.941 1:16.008 1:15.699 1:15.957 1:14.789 1:14.535 1:14.887 1:16.795

1:14.422

2 RICHARD COURANT 1:24.442 1:17.214 1:17.766 1:16.332 1:15.508 1:15.633 1:15.351 1:15.649 1:17.535 1:14.742 1:16.934

1:16.102

6 FLORIS DE BRITO 1:22.391 1:18.133 1:17.062 1:16.469 1:16.039 1:16.254 1:15.664 1:15.906 1:17.286 1:15.972 1:16.978

1:15.590

20 ERIC PICHON 1:23.875 1:18.992 1:17.972 1:16.594 1:16.492 1:16.664 1:15.938 1:15.555 1:14.890 1:15.903 1:17.154

1:15.828

15 HUBERT RIONDEL 1:21.949 1:18.629 1:17.821 1:17.644 1:16.527 1:16.348 1:16.113 1:16.387 1:15.188 1:15.707 1:17.162

1:16.476

19 BORIS DESPRES 1:25.129 1:19.437 1:21.324 1:17.129 1:16.348 1:16.270 1:15.836 1:15.035 1:14.601 1:14.692 1:17.282

1:14.304

12 VINCENT HELLEGOUARCH1:23.903 1:18.910 1:18.187 1:17.379 1:16.121 1:16.469 1:15.930 1:15.453 1:17.558 1:15.676 1:17.379

1:15.586

4 KELYAN TABOUELLE 1:22.398 1:17.953 1:17.465 1:17.707 1:16.148 1:16.364 1:15.121 1:15.496 1:16.527 1:15.270 1:17.496

1:22.008

14 MICHEL NINO 1:23.953 1:19.586 1:18.672 1:16.910 1:17.641 1:17.129 1:16.730 1:16.883 1:16.699 1:16.766 1:18.044

1:17.519

1 ELIO SPINELLI 1:22.246 1:18.051 1:16.937 1:16.676 3:03.527 1:18.778 1:16.097 1:15.754 1:14.473 1:15.015 1:27.755
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28/09/2024 - 10:59Course B1
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 HERVÉ BUGYAN 11 70.42 1:15.386

2 GUILLAUME BOCQUET 11 13.219 13.219 69.33 1:16.161

3 JEAN-LOUIS CLERIMA 11 15.317 2.098 69.16 1:16.157
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

4 FRANCK BELLIER 11 17.813 2.496 68.96 1:15.675

5 DANIEL DA SILVA 11 18.957 1.144 68.87 1:16.043

6 HUGO VIDAL 11 19.215 0.258 68.85 1:15.387

7 MANU GUERARD 11 24.188 4.973 68.45 1:16.945

8 FRANÇOIS FISCHER 11 1:04.825 40.637 65.39 1:20.571

9 FRÉDÉRIC VIDAL 11 1:05.161 0.336 65.37 1:18.953

10 SÉBASTIEN LEBON 11 1:15.411 10.250 64.64 1:20.801

11 BENOIT CHATAL 10 1 Tour 1 Tour 63.27 1:21.200

12 TOM M 10 1 Tour 1:04.278 58.84 1:17.480

13 FLORENCE JOLY 9 2 Tours 1 Tour 56.26 1:16.977

14 KEN VIDAL 9 2 Tours 47.094 53.35 1:19.043

15 THIERRY DANEL 8 3 Tours 1 Tour 48.66 1:17.222

16 FRÉDÉRIC PEREIRA 8 3 Tours 28.180 47.17 1:17.582

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

15 HERVÉ BUGYAN 1:19.219 1:17.012 1:16.336 1:16.262 1:16.652 1:16.023 1:15.782 1:15.386 1:16.016 1:18.648 1:16.685

1:16.207

19 GUILLAUME BOCQUET1:19.594 1:17.629 1:17.375 1:19.472 1:18.637 1:17.164 1:17.602 1:16.461 1:16.753 1:16.161 1:17.843

1:19.433

1 JEAN-LOUIS CLERIMA1:22.039 1:18.472 1:19.231 1:16.922 1:17.226 1:17.895 1:17.367 1:17.027 1:16.157 1:18.449 1:18.044

1:17.703

17 FRANCK BELLIER 1:25.484 1:19.016 1:18.496 1:18.898 1:18.508 1:17.859 1:17.274 1:15.675 1:15.961 1:16.829 1:18.183

1:16.023

20 DANIEL DA SILVA 1:28.117 1:18.629 1:17.394 1:18.551 1:18.762 1:17.566 1:16.367 1:16.043 1:16.914 1:16.871 1:18.314

1:16.246

2 HUGO VIDAL 1:33.867 1:19.094 1:17.074 1:17.719 1:16.586 1:16.480 1:16.539 1:15.387 1:15.473 1:16.789 1:18.369

1:17.058

6 MANU GUERARD 1:26.992 1:18.031 1:18.571 1:18.816 1:18.735 1:18.890 1:18.235 1:16.945 1:16.980 1:17.801 1:18.818

1:17.008

10 FRANÇOIS FISCHER 1:28.754 1:23.020 1:21.586 1:24.972 1:22.321 1:21.363 1:20.750 1:21.371 1:21.199 1:21.156 1:22.460

1:20.571

16 FRÉDÉRIC VIDAL 1:30.672 1:20.960 1:22.438 1:21.738 1:18.953 1:19.231 1:19.445 1:27.738 1:25.891 1:20.883 1:22.526

1:19.844

11 SÉBASTIEN LEBON 1:30.278 1:23.699 1:21.773 1:23.500 1:22.102 1:21.371 1:20.801 1:23.414 1:24.519 1:22.742 1:23.286

1:21.950

3 BENOIT CHATAL 1:37.293 1:22.347 1:21.200 1:29.691 1:26.820 1:21.383 1:25.149 1:21.578 1:23.648 1:22.117 1:25.122

14 TOM M 1:19.973 1:18.949 1:17.480 3:24.297 1:20.473 1:19.586 1:19.633 1:20.441 1:17.922 1:18.891 1:31.764

12 FLORENCE JOLY 1:21.125 1:19.286 1:19.378 1:22.450 1:18.484 1:17.125 1:16.977 3:41.609 1:26.992 1:37.054

8 KEN VIDAL 1:23.098 1:19.601 1:19.258 1:19.367 1:19.043 1:19.653 1:19.089 4:30.254 1:21.352 1:41.190

18 THIERRY DANEL 1:25.325 1:18.410 1:17.222 1:18.872 1:19.363 1:17.683 1:19.391 5:30.238 1:19.466

4 FRÉDÉRIC PEREIRA 1:28.180 1:18.305 1:17.582 1:27.128 1:20.883 5:40.965 1:21.149 1:20.105 1:54.287

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

15 14
0.8

19
0.0

12
1.4

1
0.8

8
0.9

18
3.2

17
0.2

6
0.9

20
1.4

4
0.6

10
0.2

16
1.5

11
1.5

2
1.4

3
4.9

Tour 2 15 19
1.4

14
1.2

12
1.8

1
0.0

8
2.0

18
2.0

6
0.8

17
0.0

20
1.9

4
0.2

16
4.4

10
0.5

2
0.5

11
3.1

3
5.0
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Tour 3 15 19

2.5
14
1.3

1
3.6

12
0.0

18
1.9

8
0.0

6
2.1

17
0.0

20
0.8

4
0.4

2
5.0

10
3.9

16
0.3

11
3.5

3
4.4

Tour 4 15 19
5.7

1
2.4

18
4.0

8
0.5

12
1.1

6
0.4

17
0.0

20
0.5

2
4.7

4
4.3

16
3.9

10
2.9

11
2.4

3
10.6

14
1:28

Tour 5 15 19
7.7

1
1.0

18
6.1

8
0.1

12
0.5

17
0.5

6
0.1

20
0.6

2
2.5

4
8.6

16
1.9

10
6.2

11
2.1

3
15.3

14
1:21

Tour 6 15 19
8.8

1
1.8

18
5.9

12
0.1

17
1.3

20
0.4

8
0.1

6
0.5

2
0.7

16
13.3

10
8.4

11
2.2

3
15.4

14
1:19

4
2:33

Tour 7 15 19
10.6

1
1.5

12
5.7

20
1.1

17
0.4

18
0.6

2
0.5

6
0.9

8
0.3

16
15.0

10
9.7

11
2.2

3
19.7

14
1:14

4
2:35

Tour 8 15 19
11.7

1
2.1

20
5.9

17
0.0

2
0.8

6
2.5

16
26.1

10
3.3

11
4.3

3
17.9

14
1:13

12
15.9

8
52.7

18
58.1

4
28.1

Tour 9 15 19
12.4

1
1.5

17
5.7

2
0.4

20
0.4

6
3.5

10
33.7

16
1.3

11
6.2

3
17.0

14
1:07

12
25.0

8
47.0

Tour 10 15 19
9.9

1
3.8

17
4.1

2
0.3

20
0.5

6
4.4

10
37.0

16
1.0

11
8.1

3
16.4

14
1:04

Tour 11 15 19
13.2

1
2.0

17
2.4

20
1.1

2
0.2

6
4.9

10
40.6

16
0.3

11
10.2

Somme des points
Clt Pilote Course A1 Course B1 Points

1 KEVIN THOUVENIN 100 - 100

2 MARTIN GUERARD 99 - 99

3 ADRIEN SPINELLI 98 - 98

4 TOM DANEL 97 - 97

5 ERIC JAUSSAUD 96 - 96

6 EMMANUEL BURS 95 - 95

7 LALLIE ZEPPEGNO 94 - 94

8 RICHARD COURANT 93 - 93

9 FLORIS DE BRITO 92 - 92

10 ERIC PICHON 91 - 91

11 HUBERT RIONDEL 90 - 90

12 BORIS DESPRES 89 - 89

13 HERVÉ BUGYAN - 88,5 88,5

14 GUILLAUME BOCQUET - 88 88

15 JEAN-LOUIS CLERIMA - 87 87

16 FRANCK BELLIER - 86 86

17 VINCENT HELLEGOUARCH 72 - 72

18 KELYAN TABOUELLE 71 - 71

19 MICHEL NINO 70 - 70

20 ELIO SPINELLI 69 - 69

21 DANIEL DA SILVA - 68,5 68,5

22 HUGO VIDAL - 68 68

23 MANU GUERARD - 67 67

24 FRANÇOIS FISCHER - 66 66

25 FRÉDÉRIC VIDAL - 65 65

26 SÉBASTIEN LEBON - 64 64

27 BENOIT CHATAL - 63 63

28 TOM M - 21 21

29 FLORENCE JOLY - 20 20

30 KEN VIDAL - 19 19

31 THIERRY DANEL - 18 18

32 FRÉDÉRIC PEREIRA - 17 17
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS

28/09/2024 - 11:41Course A2
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 MARTIN GUERARD 11 74.16 1:11.774

2 KEVIN THOUVENIN 11 0.227 0.227 74.13 1:11.532

3 ADRIEN SPINELLI 11 4.469 4.242 73.74 1:12.379

4 TOM DANEL 11 13.957 9.488 72.89 1:12.692

5 ERIC JAUSSAUD 11 14.102 0.145 72.87 1:12.785

6 RICHARD COURANT 11 14.422 0.320 72.84 1:12.699

7 EMMANUEL BURS 11 14.754 0.332 72.81 1:12.559

8 FLORIS DE BRITO 11 15.524 0.770 72.75 1:12.457

9 BORIS DESPRES 11 19.524 4.000 72.39 1:12.957

10 LALLIE ZEPPEGNO 11 19.699 0.175 72.38 1:13.179

11 FRANCK BELLIER 11 31.645 11.946 71.34 1:14.082

12 HUBERT RIONDEL 11 32.082 0.437 71.30 1:13.687

13 HERVÉ BUGYAN 11 33.899 1.817 71.14 1:13.914

14 ERIC PICHON 11 36.527 2.628 70.92 1:14.566

15 GUILLAUME BOCQUET 11 50.438 13.911 69.76 1:14.719

16 JEAN-LOUIS CLERIMA 9 2 Tours 2 Tours 59.30 1:16.340

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

17 MARTIN GUERARD 1:17.704 1:13.339 1:12.953 1:12.258 1:12.500 1:12.000 1:11.774 1:11.929 1:11.829 1:11.953 1:12.796

1:12.523

19 KEVIN THOUVENIN 1:16.168 1:14.140 1:13.195 1:12.809 1:12.949 1:12.203 1:11.723 1:12.066 1:11.532 1:11.988 1:12.840

1:12.473

18 ADRIEN SPINELLI 1:16.410 1:14.281 1:13.191 1:13.180 1:12.684 1:12.644 1:12.379 1:12.898 1:12.454 1:12.507 1:13.207

1:12.649

15 TOM DANEL 1:17.078 1:15.161 1:14.437 1:14.289 1:13.840 1:13.555 1:13.804 1:12.692 1:13.379 1:13.367 1:14.061

1:13.070

4 ERIC JAUSSAUD 1:18.722 1:15.492 1:14.215 1:13.824 1:13.157 1:12.859 1:13.125 1:12.785 1:13.539 1:13.496 1:14.048

1:13.321

11 RICHARD COURANT 1:18.773 1:15.840 1:14.610 1:13.808 1:13.289 1:13.391 1:12.777 1:13.317 1:13.250 1:12.832 1:14.053

1:12.699

8 EMMANUEL BURS 1:18.890 1:15.418 1:14.285 1:13.883 1:13.547 1:13.652 1:12.559 1:13.606 1:13.496 1:13.086 1:14.104

1:12.730

2 FLORIS DE BRITO 1:19.875 1:15.508 1:14.289 1:13.848 1:12.855 1:13.652 1:12.840 1:12.809 1:14.242 1:12.457 1:14.134

1:13.106

10 BORIS DESPRES 1:19.539 1:17.743 1:14.832 1:14.152 1:13.336 1:13.461 1:12.957 1:13.254 1:13.273 1:13.278 1:14.450

1:13.129

12 LALLIE ZEPPEGNO 1:19.227 1:16.105 1:15.282 1:14.148 1:14.125 1:13.906 1:13.633 1:13.590 1:13.406 1:13.321 1:14.538

1:13.179

3 FRANCK BELLIER 1:20.117 1:17.344 1:15.727 1:15.535 1:14.992 1:14.527 1:14.621 1:14.407 1:14.457 1:14.332 1:15.467

1:14.082

1 HUBERT RIONDEL 1:20.754 1:17.324 1:15.602 1:17.102 1:15.125 1:15.242 1:14.570 1:14.484 1:14.020 1:13.687 1:15.614

1:13.848

20 HERVÉ BUGYAN 1:20.707 1:17.910 1:15.746 1:16.082 1:15.500 1:14.946 1:14.625 1:14.640 1:14.125 1:13.914 1:15.710

1:14.622
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

14 ERIC PICHON 1:19.402 1:17.895 1:16.160 1:17.113 1:14.860 1:15.293 1:14.746 1:16.054 1:15.075 1:14.898 1:16.005

1:14.566

6 GUILLAUME BOCQUET1:29.813 1:18.410 1:15.437 1:17.555 1:15.988 1:15.258 1:14.719 1:15.488 1:16.918 1:14.863 1:17.206

1:14.821

16 JEAN-LOUIS CLERIMA3:18.688 1:19.007 1:17.532 1:17.496 1:16.515 1:16.836 1:16.953 1:16.340 1:17.860 1:30.803

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

19 18
0.4

15
0.7

17
0.5

4
1.3

8
0.2

11
0.1

12
0.3

14
0.8

2
0.0

10
0.1

1
0.9

3
0.5

20
0.1

6
9.1

16
1:49

Tour 2 19 18
0.5

17
0.3

15
1.2

4
2.2

8
0.1

11
0.5

12
0.6

2
0.3

14
2.3

10
0.0

1
0.5

3
0.5

20
0.7

6
9.6

16
1:49

Tour 3 19 18
0.5

17
0.1

15
2.7

4
2.0

8
0.1

11
0.8

2
0.6

12
0.6

10
2.2

14
1.2

1
0.0

3
0.6

20
0.7

6
9.3

16
1:51

Tour 4 19 17
0.1

18
0.7

15
3.9

4
1.5

8
0.2

11
0.7

2
0.6

12
0.9

10
2.2

3
3.3

14
0.8

1
0.0

20
0.4

6
10.8

16
1:51

Tour 5 17 19
0.2

18
0.6

15
5.1

4
0.8

8
0.6

11
0.5

2
0.2

12
2.2

10
1.5

3
5.0

14
0.6

1
0.3

20
0.7

6
11.3

16
1:52

Tour 6 17 19
0.4

18
1.1

15
6.0

4
0.1

8
1.4

11
0.2

2
0.5

12
2.5

10
1.0

3
6.1

14
1.4

1
0.2

20
0.5

6
11.6

16
1:53

Tour 7 17 19
0.4

18
1.7

4
7.0

15
0.4

8
0.3

11
0.4

2
0.5

12
3.2

10
0.3

3
7.7

14
1.5

1
0.1

20
0.5

6
11.7

16
1:56

Tour 8 17 19
0.5

18
2.6

4
6.8

15
0.3

8
1.3

11
0.1

2
0.0

12
4.0

10
0.0

3
8.9

1
1.7

20
0.7

14
0.7

6
11.8

16
1:56

Tour 9 17 19
0.2

18
3.5

4
7.9

15
0.2

11
1.3

8
0.0

2
1.0

10
3.1

12
0.0

3
10.0

1
1.3

20
0.8

14
1.7

6
13.6

16
1:57

Tour 10 17 19
0.2

18
4.0

4
8.9

15
0.1

11
0.8

8
0.3

2
0.3

10
3.9

12
0.1

3
11.0

1
0.6

20
1.0

14
2.6

6
13.6

Tour 11 17 19
0.2

18
4.2

15
9.4

4
0.1

11
0.3

8
0.3

2
0.7

10
4.0

12
0.1

3
11.9

1
0.4

20
1.8

14
2.6

6
13.9

28/09/2024 - 12:02Course B2
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 KELYAN TABOUELLE 11 73.36 1:12.574

2 ELIO SPINELLI 11 13.215 13.215 72.18 1:14.102

3 FLORENCE JOLY 11 15.778 2.563 71.96 1:14.055

4 VINCENT HELLEGOUARCH 11 16.192 0.414 71.92 1:14.262

5 DANIEL DA SILVA 11 16.368 0.176 71.91 1:14.094

6 MICHEL NINO 11 16.633 0.265 71.89 1:14.164

7 TOM M 11 26.043 9.410 71.08 1:14.738

8 FRÉDÉRIC PEREIRA 11 28.098 2.055 70.90 1:14.442

9 HUGO VIDAL 11 28.149 0.051 70.90 1:14.160

10 THIERRY DANEL 11 29.039 0.890 70.82 1:14.914

11 FRÉDÉRIC VIDAL 11 38.055 9.016 70.07 1:15.645

12 KEN VIDAL 11 39.340 1.285 69.96 1:15.985

13 MANU GUERARD 11 47.008 7.668 69.34 1:16.340

14 FRANÇOIS FISCHER 11 53.578 6.570 68.81 1:17.289

15 BENOIT CHATAL 11 1:00.957 7.379 68.23 1:17.551

16 SÉBASTIEN LEBON 11 1:12.371 11.414 67.34 1:18.648

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

3 KELYAN TABOUELLE 1:17.879 1:14.289 1:13.656 1:13.191 1:12.961 1:13.145 1:13.039 1:12.574 1:12.883 1:13.070 1:13.603

1:12.949

19 ELIO SPINELLI 1:16.719 1:15.477 1:14.410 1:14.605 1:14.872 1:14.132 1:14.102 1:14.504 1:14.902 1:14.387 1:14.789
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

1:14.570

8 FLORENCE JOLY 1:17.832 1:15.433 1:14.813 1:14.746 1:14.055 1:14.363 1:14.543 1:14.422 1:15.246 1:14.621 1:14.940

1:14.266

20 VINCENT HELLEGOUARCH1:18.250 1:15.579 1:14.933 1:14.528 1:14.273 1:14.262 1:15.363 1:14.406 1:14.723 1:15.121 1:15.078

1:14.426

18 DANIEL DA SILVA 1:18.590 1:16.090 1:15.511 1:14.418 1:14.125 1:14.094 1:14.875 1:14.270 1:14.734 1:14.703 1:15.055

1:14.196

11 MICHEL NINO 1:18.254 1:15.730 1:15.153 1:14.851 1:14.223 1:14.574 1:14.649 1:14.164 1:14.941 1:14.930 1:15.098

1:14.609

2 TOM M 1:20.640 1:15.594 1:15.652 1:15.106 1:14.738 1:15.422 1:15.336 1:14.785 1:16.059 1:15.656 1:15.857

1:15.445

10 FRÉDÉRIC PEREIRA 1:20.660 1:16.258 1:16.109 1:15.617 1:15.653 1:16.086 1:15.054 1:14.442 1:15.680 1:15.460 1:16.030

1:15.313

16 HUGO VIDAL 1:24.360 1:17.129 1:16.004 1:16.031 1:15.117 1:14.641 1:14.160 1:15.207 1:14.554 1:15.422 1:16.131

1:14.817

4 THIERRY DANEL 1:18.762 1:16.707 1:16.195 1:16.121 1:15.687 1:15.672 1:15.364 1:15.195 1:17.242 1:15.574 1:16.130

1:14.914

15 FRÉDÉRIC VIDAL 1:24.609 1:17.090 1:16.730 1:15.711 1:15.645 1:16.605 1:15.782 1:16.152 1:16.281 1:16.227 1:16.968

1:15.824

1 KEN VIDAL 1:21.747 1:18.070 1:16.316 1:16.348 1:16.656 1:15.985 1:16.019 1:16.418 1:16.695 1:17.434 1:17.069

1:16.074

14 MANU GUERARD 1:21.563 1:17.527 1:18.465 1:16.668 1:17.629 1:17.039 1:16.340 1:17.984 1:17.559 1:18.254 1:17.810

1:16.890

17 FRANÇOIS FISCHER 1:22.695 1:19.071 1:18.316 1:17.570 1:17.438 1:18.441 1:17.594 1:18.129 1:17.289 1:17.895 1:18.422

1:18.210

6 BENOIT CHATAL 1:24.942 1:20.300 1:19.215 1:18.075 1:17.761 1:18.090 1:17.551 1:18.918 1:18.605 1:17.758 1:19.033

1:18.156

12 SÉBASTIEN LEBON 1:27.734 1:20.051 1:19.492 1:19.477 1:19.672 1:19.066 1:18.648 1:18.813 1:19.426 1:19.871 1:20.095

1:18.804

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

19 3
0.9

20
0.3

11
0.2

8
0.4

18
0.0

4
1.0

2
1.8

10
0.1

14
0.2

1
0.6

17
0.3

16
1.4

15
0.9

6
0.5

12
2.5

Tour 2 3 19
0.1

20
1.4

11
0.3

8
0.1

18
0.7

4
1.6

2
0.7

10
0.8

14
1.4

1
1.2

16
0.8

17
0.5

15
0.4

6
3.7

12
2.2

Tour 3 3 19
0.9

20
1.9

8
0.4

11
0.1

18
1.2

4
2.3

2
0.2

10
1.2

1
2.9

16
0.4

14
0.4

15
1.1

17
1.1

6
5.0

12
2.5

Tour 4 3 19
2.3

20
1.8

8
0.6

11
0.2

18
0.8

2
3.2

4
0.7

10
1.0

1
3.6

16
0.1

14
1.0

15
0.2

17
3.0

6
5.5

12
3.9

Tour 5 3 19
4.2

20
1.2

8
0.4

11
0.4

18
0.7

2
3.8

4
1.7

10
0.9

16
3.2

1
1.3

15
0.4

14
1.7

17
3.0

6
5.8

12
5.8

Tour 6 3 19
5.2

20
1.4

8
0.5

11
0.6

18
0.2

2
5.1

4
1.9

10
1.3

16
1.8

1
2.7

15
1.0

14
2.1

17
4.4

6
5.5

12
6.8

Tour 7 3 19
6.3

8
2.3

20
0.2

11
0.4

18
0.4

2
5.6

4
2.0

10
1.0

16
0.9

1
4.5

15
0.8

14
2.7

17
5.7

6
5.4

12
7.9

Tour 8 3 19
8.2

8
2.2

20
0.2

11
0.2

18
0.5

2
6.1

4
2.4

10
0.3

16
1.7

1
5.7

15
0.5

14
4.5

17
5.8

6
6.2

12
7.8

Tour 9 3 19
10.2

20
2.3

8
0.2

11
0.2

18
0.3

2
7.4

10
2.3

16
0.5

4
0.6

1
7.2

15
0.1

14
5.8

17
5.6

6
7.5

12
8.6

Tour 10 3 19
11.5

8
2.8

20
0.2

11
0.2

18
0.1

2
8.4

10
2.1

16
0.5

4
0.7

15
8.1

1
1.0

14
6.8

17
5.2

6
7.4

12
10.7

Tour 11 3 19
13.2

8
2.5

20
0.4

18
0.1

11
0.2

2
9.4

10
2.0

16
0.0

4
0.8

15
9.0

1
1.2

14
7.6

17
6.5

6
7.3

12
11.4
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS

Somme des points
Clt Pilote Course A2 Course B2 Points

1 MARTIN GUERARD 100 - 100

2 KEVIN THOUVENIN 99 - 99

3 ADRIEN SPINELLI 98 - 98

4 TOM DANEL 97 - 97

5 ERIC JAUSSAUD 96 - 96

6 RICHARD COURANT 95 - 95

7 EMMANUEL BURS 94 - 94

8 FLORIS DE BRITO 93 - 93

9 BORIS DESPRES 92 - 92

10 LALLIE ZEPPEGNO 91 - 91

11 FRANCK BELLIER 90 - 90

12 HUBERT RIONDEL 89 - 89

13 KELYAN TABOUELLE - 88,5 88,5

14 ELIO SPINELLI - 88 88

15 FLORENCE JOLY - 87 87

16 VINCENT HELLEGOUARCH - 86 86

17 HERVÉ BUGYAN 72 - 72

18 ERIC PICHON 71 - 71

19 GUILLAUME BOCQUET 70 - 70

20 JEAN-LOUIS CLERIMA 69 - 69

21 DANIEL DA SILVA - 68,5 68,5

22 MICHEL NINO - 68 68

23 TOM M - 67 67

24 FRÉDÉRIC PEREIRA - 66 66

25 HUGO VIDAL - 65 65

26 THIERRY DANEL - 64 64

27 FRÉDÉRIC VIDAL - 63 63

28 KEN VIDAL - 21 21

29 MANU GUERARD - 20 20

30 FRANÇOIS FISCHER - 19 19

31 BENOIT CHATAL - 18 18

32 SÉBASTIEN LEBON - 17 17

28/09/2024 - 12:27Course A3
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 KEVIN THOUVENIN 9 54.83 1:12.758

2 MARTIN GUERARD 9 0.320 0.320 54.81 1:12.242

3 EMMANUEL BURS 9 10.695 10.375 54.17 1:13.074

4 TOM DANEL 9 17.547 6.852 53.76 1:13.813

5 ERIC JAUSSAUD 9 23.602 6.055 53.40 1:13.508

6 FLORIS DE BRITO 9 43.891 20.289 52.24 1:13.117

7 LALLIE ZEPPEGNO 9 48.731 4.840 51.97 1:14.094

8 RICHARD COURANT 9 49.484 0.753 51.93 1:13.359

9 FLORENCE JOLY 9 57.375 7.891 51.49 1:14.957
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

10 VINCENT HELLEGOUARCH 9 59.219 1.844 51.39 1:14.859

11 ELIO SPINELLI 9 1:06.156 6.937 51.02 1:15.340

12 ADRIEN SPINELLI 9 1:49.379 43.223 48.80 1:12.625

13 HUBERT RIONDEL 8 1 Tour 1 Tour 43.16 1:14.973

14 BORIS DESPRES 5 4 Tours 3 Tours 47.40 1:13.223 1

15 FRANCK BELLIER 5 4 Tours 18.418 45.91 1:14.890 1

16 KELYAN TABOUELLE 5 4 Tours 21.012 44.33 1:14.750 1

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

20 KEVIN THOUVENIN 1:15.398 1:12.758 1:12.945 1:34.879 1:51.996 1:53.848 1:54.961 1:53.793 1:55.871 1:38.494

19 MARTIN GUERARD 1:13.976 1:12.242 1:12.805 1:32.727 1:54.152 1:54.859 1:54.114 1:55.586 1:56.218 1:38.519

1 EMMANUEL BURS 1:15.394 1:13.074 1:13.461 1:35.110 1:55.644 1:54.352 1:56.422 1:56.035 1:57.187 1:39.631

7 TOM DANEL 1:17.308 1:13.813 1:14.305 1:36.136 1:54.895 1:56.387 1:56.746 1:57.847 1:56.395 1:40.425

15 ERIC JAUSSAUD 1:18.824 1:13.715 1:13.508 1:41.144 1:54.512 1:55.629 1:57.719 1:57.148 1:57.520 1:41.079

11 FLORIS DE BRITO 1:19.387 1:13.117 1:15.317 1:47.308 1:58.586 1:58.516 2:00.215 1:58.804 1:58.442 1:43.299

2 LALLIE ZEPPEGNO 1:20.789 1:14.094 1:14.281 1:40.688 2:00.828 2:02.199 2:01.000 2:00.313 2:00.250 1:43.826

8 RICHARD COURANT 1:18.457 1:13.359 1:13.680 1:49.168 2:00.590 2:00.457 2:01.016 1:58.718 2:00.082 1:43.947

18 FLORENCE JOLY 1:19.429 1:14.957 1:14.985 1:42.480 2:01.184 1:59.816 2:03.551 2:03.246 2:02.836 1:44.720

16 VINCENT HELLEGOUARCH1:19.512 1:14.859 1:15.715 1:44.430 2:00.738 2:00.582 2:05.153 2:00.984 2:01.797 1:44.863

9 ELIO SPINELLI 1:20.511 1:15.672 1:15.340 1:50.652 1:59.899 2:01.676 2:02.562 2:03.266 2:01.437 1:45.668

17 ADRIEN SPINELLI 1:14.949 1:12.625 1:13.039 1:34.711 1:54.286 1:54.152 3:39.805 1:55.539 1:56.488 1:50.621

12 HUBERT RIONDEL 1:22.468 1:14.973 1:16.215 1:55.054 2:40.485 3:00.976 2:33.321 2:36.347 2:04.979

3 BORIS DESPRES 1:15.461 1:13.223 1:14.051 1:36.539 4:09.757 1:19.818

4 FRANCK BELLIER 1:17.238 1:14.890 1:25.844 3:27.809 2:21.472 1:51.445

10 KELYAN TABOUELLE 1:19.629 1:15.097 1:14.750 1:40.692 4:37.648 1:22.542

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

19 17
1.1

20
0.2

1
0.4

3
0.2

7
1.4

4
0.5

8
0.8

15
0.2

11
0.8

18
0.7

10
0.1

16
0.5

2
0.1

9
0.5

12
1.3

Tour 2 19 17
1.5

20
0.3

1
0.7

3
0.3

7
1.9

8
0.9

15
0.6

4
0.0

11
0.2

2
2.4

18
0.1

10
0.2

16
0.2

9
1.5

12
0.6

Tour 3 19 17
1.7

20
0.2

1
1.2

3
0.9

7
2.2

8
0.3

15
0.4

11
2.0

2
1.4

18
0.8

10
0.0

16
1.2

9
1.1

12
1.5

4
4.1

Tour 4 19 17
3.7

20
0.4

1
1.5

3
2.3

7
1.8

15
5.7

2
3.0

10
0.8

18
1.7

8
1.8

11
0.7

16
0.6

9
7.3

12
5.9

4
1:36

Tour 5 19 20
1.9

17
1.8

1
3.3

7
3.4

15
5.4

2
9.3

11
2.9

18
0.0

8
1.2

16
1.4

9
6.5

12
46.5

3
59.4

4
18.4

10
21.0

Tour 6 19 20
0.9

17
2.1

1
3.5

7
5.5

15
4.6

11
15.2

2
0.7

18
0.5

8
1.9

16
1.6

9
7.6

12
1:45

Tour 7 19 20
1.8

1
7.1

7
5.8

15
5.6

11
17.7

2
1.5

8
2.5

18
0.6

16
5.1

9
5.0

17
55.8

12
1:20

Tour 8 19 20
0.0

1
9.3

7
7.6

15
4.9

11
19.3

2
3.0

8
0.9

18
5.1

16
2.8

9
7.2

17
48.1

12
2:01

Tour 9 20 19
0.3

1
10.3

7
6.8

15
6.0

11
20.2

2
4.8

8
0.7

18
7.8

16
1.8

9
6.9

17
43.2

28/09/2024 - 12:53Course B3
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

1 MICHEL NINO 7 43.37 2:01.688

2 TOM M 7 6.699 6.699 43.04 2:00.043

3 JEAN-LOUIS CLERIMA 7 8.292 1.593 42.96 2:02.898

4 HERVÉ BUGYAN 7 8.742 0.450 42.94 2:03.223
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Récapitulatif de l'évenementAF KARTING BY JAUSSAUD EVENTS
Poids Clt Pilote Tours Ecart Interv. km/h Meilleur Tour Stands

5 ERIC PICHON 7 17.648 8.906 42.51 2:04.730

6 GUILLAUME BOCQUET 7 39.316 21.668 41.50 2:06.945

7 MANU GUERARD 7 41.437 2.121 41.40 2:06.551

8 HUGO VIDAL 7 41.664 0.227 41.39 2:08.676

9 DANIEL DA SILVA 7 1:13.007 31.343 40.02 2:08.993

10 FRÉDÉRIC VIDAL 7 1:56.246 43.239 38.26 2:17.649

11 SÉBASTIEN LEBON 7 1:56.925 0.679 38.24 2:15.531

12 FRANÇOIS FISCHER 7 2:08.320 11.395 37.80 2:15.469

13 THIERRY DANEL 6 1 Tour 1 Tour 41.35 2:06.847

14 FRÉDÉRIC PEREIRA 4 3 Tours 2 Tours 29.77 2:12.700

15 KEN VIDAL 4 3 Tours 2:28.871 24.70 2:12.813

16 BENOIT CHATAL 1 6 Tours 3 Tours 13.17 4:23.168

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

12 MICHEL NINO 2:10.742 2:01.688 2:03.941 2:04.441 2:03.543 2:01.770 2:04.477 2:04.371

20 TOM M 2:10.957 2:05.476 2:00.043 2:02.981 2:09.168 2:04.707 2:03.285 2:05.231

2 JEAN-LOUIS CLERIMA2:06.566 2:03.770 2:05.793 2:11.961 2:02.898 2:03.895 2:04.304 2:05.598

19 HERVÉ BUGYAN 2:12.429 2:09.141 2:04.504 2:04.152 2:03.223 2:03.394 2:03.442 2:05.755

16 ERIC PICHON 2:13.379 2:06.145 2:07.773 2:05.785 2:05.981 2:04.730 2:05.465 2:07.036

4 GUILLAUME BOCQUET2:19.308 2:10.090 2:06.945 2:08.602 2:07.754 2:09.324 2:07.504 2:09.932

10 MANU GUERARD 2:21.410 2:08.590 2:06.551 2:08.004 2:09.890 2:07.243 2:08.859 2:10.078

11 HUGO VIDAL 2:09.359 2:09.199 2:09.488 2:10.442 2:08.676 2:12.695 2:12.180 2:10.291

1 DANIEL DA SILVA 2:28.930 2:18.824 2:10.984 2:13.840 2:08.993 2:11.812 2:09.570 2:14.707

17 FRÉDÉRIC VIDAL 2:26.281 2:21.469 2:19.379 2:21.894 2:20.910 2:18.633 2:17.649 2:20.887

18 SÉBASTIEN LEBON 2:32.207 2:20.055 2:23.074 2:15.531 2:16.024 2:18.855 2:17.332 2:20.439

3 FRANÇOIS FISCHER 2:36.929 2:19.305 2:27.750 2:16.711 2:15.469 2:16.316 2:24.594 2:22.439

7 THIERRY DANEL 2:18.778 2:09.996 2:06.847 2:08.801 2:07.766 2:09.980 2:10.361

15 FRÉDÉRIC PEREIRA 2:27.546 2:12.700 5:08.254 2:16.406 3:01.226

9 KEN VIDAL 3:04.188 2:22.410 6:52.984 2:12.813 3:38.098

8 BENOIT CHATAL 4:23.168 4:23.168

Tableau des tours

Tour 1
Interv.

2 11
3.3

12
1.1

19
0.7

20
0.1

16
0.7

7
6.8

4
0.5

10
3.2

17
4.0

15
0.3

1
2.3

18
7.0

3
2.1

9
26.4

8
3:43

Tour 2 2 12
2.3

20
4.6

16
1.3

11
0.2

19
1.8

7
8.5

4
0.6

10
1.7

15
8.4

17
8.4

1
0.0

18
8.3

3
1.3

9
29.5

Tour 3 2 12
0.5

20
0.7

19
7.9

16
1.1

11
1.9

7
7.7

4
0.7

10
1.3

1
21.3

17
8.3

18
12.0

3
6.0

15
2:22

9
2:32

Tour 4 20 12
0.6

2
6.9

19
1.4

16
2.7

11
6.6

7
6.1

4
0.5

10
0.7

1
27.1

17
16.4

18
5.6

3
7.2

15
2:22

9
2:28

Tour 5 12 20
4.9

2
1.3

19
1.8

16
5.5

11
9.3

7
5.1

4
0.5

10
2.8

1
26.2

17
28.3

18
0.7

3
6.6

Tour 6 12 20
7.8

2
0.5

19
1.3

16
6.8

11
17.3

4
2.3

7
0.1

10
0.6

1
30.8

17
35.1

18
0.9

3
4.1

Tour 7 12 20
6.6

2
1.5

19
0.4

16
8.9

4
21.6

10
2.1

11
0.2

1
31.3

17
43.2

18
0.6

3
11.3

28/09/2024 - 13:10Session 12
Clt Kart Pilote Meilleur Tour Ecart Tours km/h Stands


